رئیس هیأت جمهوری اسلامی ایران جناب آقای مهندس محمد رضا نعمت زاده از طرف هیأت کشورش
مراتب قدرانی خود را به خاطر مهمان نوازی دولت و ملت جمهوری بولیواری ونزوئلا در طول هشتمین
کمیسیون مشترک همکاری اعلام نمود.
طرفین موافقت نمودند نهمین کمیسیون مشترک همکاری دو کشور را در سال ۲۰۱۵ در جمهوری
اسلامی ایران برگزار نمایند. تاریخ برگزاری آن از مجاری سیاسی ابلاغ خواهد گردید.
این سند در روز چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۳ برابر با ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۴ در دو نسخه به زبان فارسی و
اسپانیایی با اعتبار یکسان منعقد گردید.

از طرف جمهوری بولیواری ونزوئلا

وزیر نیروی مردمی برای صنایع

از طرف جمهوری اسلامی ایران

محمد رضا نعمت زاده